

## 6.2 明细报价表

江苏省镇江技师学院飞机制造与装配专业实训基地建设						
序号	名称	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	紧固件拆装与保险实训平台	套	2	¥60,700.00	¥121,400.00	无
2	管路拆装实训平台	套	2	¥62,800.00	¥125,600.00	无
3	密封件拆装实训平台	套	2	¥56,500.00	¥113,000.00	无
4	控制系统拆装实训平台	套	2	¥60,500.00	¥121,000.00	无
5	航空电气部件拆装实训平台	套	1	¥101,000.00	¥101,000.00	无
6	电气实训设备升级改造	套	21	¥13,857.00	¥290,997.00	无
小计：¥872,997.00 元						
其它相关费用(培训、管理费、税金等与项目相关的一切费用)					0 元	
项目总报价					¥872,997.00 元	

注：

- 1、投标人应当按照招标文件采购需求及相关报价要求填写。
- 2、本表中“其它”由投标人根据采购需求及自身经验进行补充填写。项目实施时，除采购人明确提出需要变更增加外，不再增加任何费用，投标人应确保本项目能安全、正常运行并达到采购要求。
- 3、本表中项目总报价应与开标一览表中项目总报价保持一致。
- 4、报价保留至小数点后两位，四舍五入。